
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0033/2017 (dále jen „Smlouva“) ze dne 16.1.2017 

na zhotovení stavby „Sportovní hala Jeseník – demolice“ 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
MJ-SML/0033/2017-1 

 

Smluvní strany 

 
1. Objednatel:   Město Jeseník 
se sídlem:   Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
Zastoupený:   Ing. Adam Kalous – starosta   
není zapsán v obchodním rejstříku  
Zástupci pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucím oddělení investic, 

tel: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz   
Bankovní spojení:   Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník,  
  č.ú.: 86-7692800237/0100 
Tel.:    584 498 111  
ID datové schránky:  vhwbwm9 
Identifikační číslo:  00302724 

DIČ:    CZ00302724 

  
 
2. Zhotovitel:   MROZEK a.s. 
se sídlem:   Bystřice 1361, 739 95 Bystřice 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2576 
Oprávněný zástupce: Bohuslav Mrózek, předseda představenstva 
- ve věcech smluvních: anonymizováno, ředitel controllingu a marketingu 
- ve věcech technických:  anonymizováno, výrobní ředitel 
- ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí: anonymizováno 
 stavbyvedoucí: anonymizováno 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: anonymizováno 
Identifikační číslo: 25904612 
DIČ: CZ25904612 
                                       
dále také obecně „smluvní strany“.  
 

 
Článek I 

Preambule 
 

Dne 10.04.2017 obdržel objednatel od zhotovitele výzvu k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo 
č. MJ-SML/0033/2017 ze dne 13.1.2017, kde zhotovitel požaduje v souladu s Článkem VI odst. 7 
Smlouvy prodloužení termínu dokončení realizace z 25.04.2017 na 28.04.2017. Důvodem bylo 
přerušení stavby zástupcem objednatele dne 21.02.2017 zápisem ve stavebním deníku. K ukončení 
pozastavení došlo k 24.02.2017 opět zápisem ve stavebním deníku. 

 
Článek II 

Prohlášení smluvních stran 
 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a k platnosti Dodatku 
č. 1 není třeba podpisu jiné osoby. 
 
 

Článek III 
Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází v souladu 

s Článkem IV odst. 7 Smlouvy ke změně v termínu plnění díla. 

mailto:jiri.uher@mujes.cz


Strana 2 (celkem 2) 

 

 
2. Článek VI odst. 1 nově zní: „Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat řádně provedené 

a vyzkoušené dílo nejpozději do 28.04.2017. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný 
odpovědnými pracovníky obou smluvních stran, je nedílnou součástí stavebního deníku. 

 
  

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy, jež nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 

beze změn. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany, je vypracován ve čtyřech stejnopisech, přičemž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jako „ZoRS“). Dle ZoRS je objednatel povinen 
uveřejňovat vybrané smlouvy v registru smluv provozovaných Ministerstvem spravedlnosti, 
což zhotovitel svým podpisem na závěr tohoto Dodatku č. 1 bere na vědomí a se zveřejněním 
Dodatku č. 1 souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku č. 1, zajistit jeho uveřejnění v registru 
smluv. 
 

4. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 
25.4.2017, svým usnesením č. 2880. 
 

 
 
 
V Jeseníku dne 25.4.2017     V Bystřici dne 25.4.2017 
 
 
 
…………………………      ………………………………… 
za objednatele        za zhotovitele 
Ing. Adam Kalous      Bohuslav Mrózek 
starosta       předseda představenstva 


